

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Slovácká - oprava manipulační plochy
Objekt: SO 101 - Oprava manipulační plochy
Soupis: SO 101 - Oprava manipulační plochy

KSO: 822 55
Místo:

Zadavatel: město Břeclav

Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 26264081
DIČ: CZ26264081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			232 207,73
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	232 207,73	21,00%	48 763,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			280 971,35

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Razítko
-----------------	---------	---------



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slovácká - oprava manipulační plochy

Objekt:

SO 101 - Manipulační plocha

Soupis:

SO 101 - Oprava manipulační plochy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

město Břeclav

Projektant:

Zhotovitel:

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

232 207,73

HSV - Práce a dodávky HSV

216 616,50

1 - Zemní práce

31 759,60

5 - Komunikace pozemní

106 117,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 102,70

997 - Přesun sutě

70 636,80

PSV - Práce a dodávky PSV

1 591,23

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 591,23

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Slovácká - oprava manipulační plochy

Objekt: SO 101 - Manipulační plocha

Soupis: **SO 101 - Oprava manipulační plochy**

Místo:
Zadavatel: město Břeclav
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 232 207,73

D HSV Práce a dodávky HSV 216 616,50

D 1 Zemní práce 31 759,60

1	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	6,200	749,00	4 643,80
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2

2	K	122257203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	25,000	231,00	5 775,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3

3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	62,400	342,00	21 340,80
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
VV 31,2*2 62,400

D 5 Komunikace pozemní 106 117,40

4	K	564710001	Lože dlažby z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm plochy do 100 m2 tl 40 mm	m2	80,000	123,00	9 840,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Lože dlažby z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm

5	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 11-22 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	80,000	200,00	16 000,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 11-22 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

6	K	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	80,000	304,00	24 320,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

7	K	593532112	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl přes 50 do 100 m2	m2	80,000	149,00	11 920,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Kladení dlažby z plastových vegetačních tváří pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2

8	M	56245141	dlažba zatravnovací recyklovaný PE nosnost 350t/m2 330x330x50mm	m2	81,600	414,00	33 782,40
---	---	----------	---	----	--------	--------	-----------

PP dlažba zatravnovací recyklovaný PE nosnost 350t/m2 330x330x50mm

VV 80*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 81,600

9	K	596991111.R	Řezání dlažby tl do 60 mm	m	35,000	293,00	10 255,00
---	---	-------------	---------------------------	---	--------	--------	-----------

PP Řezání dlažby tloušťky dlažby do 60 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 102,70

10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	5,000	298,00	1 490,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

11	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	5,100	197,00	1 004,70
----	---	----------	---	---	-------	--------	----------

PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

VV 5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,100

12	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	80,000	70,10	5 608,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	997		Přesun sutě				70 636,80
13	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	62,400	734,00	45 801,60
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
	VV		"výkop" 31,2*2		62,400		
14	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 248,000	19,90	24 835,20
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		62,4*20		1 248,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 591,23
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 591,23
15	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	13,650	67,00	914,55
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie				
	VV		35*0,39		13,650		
16	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	16,667	40,60	676,68
	PP		fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm				
	VV		13,65*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		16,667		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 000,00
17	K	010001000	Projektová příprava	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
	PP		Dokumentace pro provádění stavby				
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00
18	K	031103000	Zřízení a odstranění zařízení staveniště a DIO	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Dopravní značení na staveništi				